SARANNO FAMOSI UNDER 12 HCP

Orario di partenza di sabato 19 settembre 2015 - ordine partenza -

BUCA

1

PERCORSO Asti

08:30

08:40

08:50

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

11:00

11:20

11:40

12:00

FRAU
SEBASTIANO

SANTIAPICHI
GIULIO

GOZZINI
MARCO FILIPPO

BALLARATI
FILIPPO

D'AMATO
THOMAS

PIEMONTESI
SIMONE

FRONTERO
BRUNO

CLERICI
FILIPPO

LUCCA
GABRIELE

INVERNIZZI
MATTEO

DE SOUSA
MARIA MIGUEL

GALLI
BEATRICE

TRIFOGLIO
BOCCUZZO
AURORAF.

LAVEGGIO
EMMA

GALEONE
ARIANNA

MANDELLI
GIOVANNA

LAZZERESCHI
BIANCA

CASTELLI
AURORA

5

10

13

16

19

21

24

30

34

11

19

22

25

28

31

34

34

J GUAZZI
ANDREA

J NOVARINI
LEONARDO

J CASARTELLI
LORENZO

J CAPPELLARI
GIANFILIPPO

J BARONI
ALESSANDRO

J PARRINI
MATTIA

J BEVILACQUA
ALESSANDRO

J BISESTRI
MATTEO

J SCARPI
ANDREA

J COZZUPOLI
ANTONIO

JDE MARCO
DOMITILLA

J VALLI

GINEVRA MARIA

JBERTONE
ELISA

J CASETTI
BENEDETTA

J GHIGO
MATILDE

J CAPPELLARI
ANNA

J PECCI
MARGHERITA

JTERZOLI
SOFIA

11

13

16

19

22

27

30

34

15

21

22

25

29

34

34

35

J MEMEO
LUCA

JBROLLO
FRANCESCO

J LUNARDON
LUCA

JZANCOLO'
ANDREA

J FERRERO
MICHELE

J TATINI
LEONARDO

JVIGNA
GIACOMO

J MIGLIORATI
LORENZO

JRIBERO
FILIPPO

J ANDREOTTI
TOMMASO

JROSSETTIN
LUCREZIA

JDE RYSKY
CLARA

J PERUZZI
REBECCA

JROSSETTIN
LORENA

JTERZOLI
CAMILLA

J SIMEON
MARIA PAOLA

J SANTONI
VITTORIA

J GALLINA
GIULIA

12

16

17

20

23

28

34

34

17

21

22

26

30

33

34

36

JVALZORIO
FILIPPO

J BERNARDI
EUGENIO

JBOERIS
PIETRO

J VINCINI
LUCA

JCASIELLO
EDOARDO

J OTTOLINI
FEDERICO

J PERNA
GIANLUCA

JMASCOLO
NICCOLO!

J GALEONE
MATTEO

J FERRARI

VITTORIO GIACOMO

J APPENDINO
PARIS

JREYES RENDON
ILARY ANTONELL

J GULLACI
MATILDE

JSCARCELLO
GIULIA

JAVEZZA
BEATRICE

J FERRARI
CLELIA MAGDA

J

10

12

16

17

20

24

28

34

15

17

22

22

27

30

36

Totali Categoria

1° Categoria 2° Categoria 3° Categoria 4° Categoria 5° Categoria
0

70 0

0

0

70

CIRCOLO GOLF CITTA' D'ASTI ASD




